
SR.021.59.2013 
PAŃSTWOWA WYŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 

 
 

Zarządzenie nr 59/2013 
z dnia 30 października 2013 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert i wyboru partnera w celu  
wspólnej realizacji projektu w ramach działania 4.1 POKL-Wzmocnienie potencjału dy-

daktycznego uczelni - konkurs 2/POKL/4.1.1/2013  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia oceny ofert i wyboru partnera w celu wspólnej realizacji 

projektu w ramach działania 4.1 POKL-Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni - kon-

kurs 2/POKL/4.1.1/2013 w składzie: 

1. Joanna Augustyniak, przewodnicząca 

2. Anna Szpila, członek komisji 

3. Rafał Pszczolarski, członek komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR 
 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 
 


